
 
 
 
 
 
Prot. 6344/BC7 
 
Oggetto: procedura di selezione pubblica, per soli titoli, finalizzata alla formazione di una 
graduatoria d’istituto per l’a.a. 2023/2024 utile per il conferimento di contratti a tempo 
determinato - CODI/04 - CONTRABBASSO prot. n. 5614/DC3 del 19/07/2023 - PROROGA 
SCADENZA TERMINI 
 

IL DIRETTORE 
    Visto il bando della procedura selettiva pubblica per soli titoli, finalizzata alla formazione di una 
graduatoria d’istituto per l’a.a. 2023/2024 utile per il conferimento di contratti a tempo determinato - 
CODI/04 - CONTRABBASSO prot. n. 5614/DC3 del 19/07/2023;  
    Tenuto conto che, secondo quanto previsto, dall'art. 5, comma 1, del predetto bando, la domanda di 
ammissione alla procedura deve essere inviata esclusivamente compilando il modulo elettronico sul 
sistema inPA e che il termine per la presentazione delle domande scade il giorno 18/08/2023;  
    Considerata la necessità di garantire la massima partecipazione degli interessati alla procedura 
selettiva in oggetto, a fronte delle segnalate difficoltà riscontrate da alcuni candidati in sede di 
presentazione della domanda di partecipazione;  
  

DISPONE 
  
    1. Il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva è prorogato 
alle ore 13.00 del giorno 01/09/2023.  
    2. Le domande dovranno pervenire secondo le indicazioni e le modalità previste nel bando della 
selezione pubblica come pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Rovigo 
www.conservatoriorovigo.it, sui portali www.inpa.gov.it e www.afam.miur.it 
3. Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Rovigo 
www.conservatoriorovigo.it e sul portale www.inpa.gov.it.      
 
 
Rovigo, 11/08/2023 
 

IL DIRETTORE 
M° Vincenzo Soravia 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


